Aquisição  de  Aparelho  Telefônico  Celular  desbloqueado,  tipo
Smartphone  –  incluídos  todos  os  acessórios  necessários  ao  seu
pleno  funcionamento,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Georgino Avelino/RN; Valor Total da Contratação: R$
7.900,00 (sete mil, novecentos reais); VIGENCIA: de sua assinatura
até 31 de dezembro de 2025, para que produza seus jurídicos e
efeitos legais.
Em razão disso, uma vez que o processo se encontra devidamente
instruído,  DETERMINO  que  se  proceda  a  publicação  em
cumprimento  ao  disposto  no  art.